ادب المفصل بیلک الشریعہ من لیسواہ علی ان یتکلفوا کلمۃ ما معہوداً
تاریخ کا پتہ :- روزنامہ افضل لاہور بمبلیفون ۱۹۹۹ء

# لقد

خطبہ نمبر ۱۸
روزنامہ افضل لاہور
یوم سہ شنبہ
۲ رمضان المبارک ۱۳۷۱ھ
جلد ۱۴ نمبر ۱۳۱
۱۹۵۲ء

## اجتہاد احمدیہ

ردہ ۲۳ مئی ۱۹۵۲ء (پہلا نمبر) - حضرت امیر المؤمنین
ایده ائمتہ عالیہ حضرت مولانا محمد شفیع صاحب مدظلہ العالی کے
مفتی صاحب ہیں۔
— لاہور ۲۴ مئی ۱۹۵۲ء بمقام مولانا صاحب صدر مدرس خان
صاحب کوکل سے کونوی زیادہ ہے۔ اور تمام کو غیر صحیح
ہو جاتا ہے۔